
HSP Reusstal SKG & agilitysports



Rangliste agilitysports run Large 2


Richter:

 Max Heiniger



Länge:

 141

 Kategorie:
 
 Large 2

 Standardzeit:
 
 40  (1.25)



Geschw.:
 
 3.53 m/s

 Maximalzeit:
 
 75



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 60

 6100

 Zimmermann Marion

 ATN Jolly Tatz

 2

 31.53

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Spy

 Border Collie

 4.47



2

 73

 6060

 Urech Jeannette

 KV Luzern

 2

 31.65

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Indio

 Border Collie

 4.45



3

 67

 5272

 Dreher Monika

 ASCS

 2

 34.54

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Shayenne

 Australian 

 4.08



4

 79

 4535

 Hug Seraina

 KV Eulachtal / Elgg

 2

 35.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Billy Boy

 Border Collie

 4.03



5

 63

 3919

 Graziano Cecile

 AT High Flyers

 2

 35.39

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Bijou

 Briard

 3.98



6

 59

 6879

 Graf Katia

 KG Surental

 2

 37.27

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Kimi

 Border Collie

 3.78



7

 64

 5380

 Wegmüller Miriam

 SKG Zürich

 2

 37.88

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Smoky

 Flat Coated 

 3.72



8

 88

 6220

 Gübeli Bernadette

 AT High Flyers

 2

 38.26

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Percy

 Border Collie

 3.69



9

 66

 5548

 Schweizer Marcel

 SKBS

 2

 39.77

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Roxaenne-

 Belg. Schäfer 

 3.55



10

 68

 6293

 Masselier Beatrix

 Hundesport 

 2

 39.91

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Little Witch

 Mischling

 3.53



11

 87

 6379

 Constantinidis Evelyn

 GWS

 2

 42.79

 0

 0

 2.79

 2.79

 v 
 
Flash

 Berger Blanc 

 3.30



12

 76

 6030

 Giraudi Nicola

 SCBC / Agility 

 2

 31.26

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Twister
 
 Border Collie

 4.51



13

 89

 6088

 De Carli Patrizia

 Agility-Team 

 2

 31.72

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Kenja

 Malinois

 4.45



14

 61

 1835

 Walther Ernst

 ATF Crazy 

 2

 35.39

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Terris

 Australian 

 3.98



15

 74

 6163

 Oberholzer Judith

 i.d.s.

 2

 36.32

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Luna

 Belg.Schäfermix

 3.88



16

 62

 4009

 Kropf Remo

 AT Zürisee

 2

 36.93

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Fay

 Dalmatiner

 3.82



17

 80

 4602

 Junod Susanne

 ATWetzikon

 2

 41.22

 1

 0

 1.22

 6.22

 sg
 
Jasha

 Toller

 3.42



18

 75

 3044

 Friedli Silvia

 RCS

 2

 32.65

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Spike

 Golden Retriver

 4.32



19

 54

 6739

 Freund Sybille

 ids Race-Team

 2

 34.57

 3

 0

 0.00

 15.00

 sg
 
Bobby

 Border

 4.08



20

 71

 5006

 Sturges Jane

 Societe Canine de 

 2

 34.94

 3

 0

 0.00

 15.00

 sg
 
Tiggy

 Border Collie

 4.04



21

 83

 4233

 Schindler Gisela

 ATF Crazy 

 2

 37.25

 2

 1

 0.00

 15.00

 sg
 
Orissa

 Malinois

 3.79



22

 86

 6555

 Fumarola Ciro

 BCCS

 2

 49.22

 0

 2

 9.22

 19.22

 g

Mek

 Border-Collie

 2.86



888

 55

 3860

 Ramseier Irma

 SKBS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Bona

 Malinois

 0.00



888

 58

 4983

 Sturny Christina

 ATE Microdogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Arthos

 Aussie

 0.00



888

 65

 5801

 Ramel Karin-Andrea

 HSP 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Cherokee

 Groenendale

 0.00



888

 70

 6129

 Lüscher Madeleine

 HSP Reusstal SKG

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Amber

 Border Collie

 0.00



888

 77

 5863

 Meier Sandra

 AT Ennetsee 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Filou

 Polski Owczarek 

 0.00



888

 78

 5000

 Stettler Christian

 ATO Champion 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Mia

 Border Collie

 0.00



888

 81

 6081

 Harju Anu

 VATH

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Devi

 Kelpie

 0.00



888

 84

 5677

 Räber Annemarie

 SCSP/AT 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Rani

 Border Collie

 0.00



888

 85

 6586

 Amrein Conny

 KG Surental

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Arleen

 Grosspudel

 0.00



888

 90

 5208

 von Däniken Beat

 i-d-s Race Team

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Faylyn

 Border Collie

 0.00



888

 91

 4604

 Ramseier Irma

 SKBS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Dina

 Malinois

 0.00



999

 56

 6344

 Weber Martin

 BCCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Isy

 Bordercollie

 0.00



999

 57

 3806

 Frösch Steffi
 
 IDS Race Team

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Alvar
 
 Kl. Münsterländer

 0.00



999

 69

 3243

 Tobler Heinz

 AT Wetzikon

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Joy

 Malinois

 0.00



999

 72

 5557

 Schärer Dorly

 Argovia Jolly Dogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Angelo

 Appenzeller 

 0.00



999

 82

 5804

 Stöckli Sarina

 Fun Agility People

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Leila

 Mischling

 0.00



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


Anzahl gestartete Teams: 33
 


Statistik:



Vorzüglich:

 16 (42.11%)

 Schnellste Zeit:

 31.26 sec



Sehr gut:

 5 (13.16%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.51 m/s



Gut:

 1 (2.63%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 31.53 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 11 (28.95%)



Nicht gestartet:

 5 (13.16%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet

 www.mcmahon.ch



SportyDog 6.20 - Lizenziert für agilitysports.ch 



Gedruckt: 17.06.07 20:35:27

 Seite: 2



www.mcmahon.ch

